Başlangıçta
harekenin yerini tutmak üzere noktalama işaretleri kullanılmıştır. Fetha yeri
ne harfin üstüne bir nokta, kesre yerine harfin altına bir nokta, zamme yerine
harfin önüne bir nokta, sükün yerine de iki nokta konuluyordu.

Noktalama icraatının ilk olarak Ebu'l-Esved ed-Düeli (v. 69/688), Hasan
Basri (v. 110/728), Nasr b. Asım (v. 89/707) veya Yahya b. Ya'mür tarafından
yapıldığı bildirilse de, doğru olanın Ebu'l-Esved'in başlamış olup, diğerleri
nin ise bu sistemin geliştirilmesinde önemli rollerinin olmasıdır. Zaten Nasr
ile Yahya, Ebu'l-Esved'in talebelen olup, Abdu'l-Melik'in isteği üzerine
Haccac tarafından bu işle görevlendirilmişlerdi.